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Koude voorgerechten

Austral Garnalen- groene shisho - gekonfijte citroen (toeslag caviaar Sturia 15€)

Zeebaars - venkel - grapefruit

Warme voorgerechten

Kreeft - txistorra - bouchot mosselen - pequillos

Kalfsvlees - spinazie - Borlottibonen

Hoofdgerechten

Lam - krulsla - ui

Schelvis - krulsla - ui

Nagerechten

Perzik - yuzu - vanille
Manjari Chocolade - Amandel - Kers
“Dame blanche” versgemaakte vanilje-ijs , warme chocolade

Kaas kar "selectie"

36€

38€

48€
36€

46€

40€

17€
17€
15€

18€

Onze gerechten kunnen allergenen bevatten, wendt u zich tot ons team voor alle vragen daarover



Onze menu's zijn uniek en worden aan alle gasten van dezelfde tafel opgediend

4 gangen 69€ met aangepaste wijnen 35€ of zonder alcohol 24€
6 gangen 89€ met aangepaste wijnen 51€ of zonder alcohol 32€*

Austral Garnalen- groene shisho - gekonfijte citroen (toeslag caviaar Sturia 15€)

Zeebaars - venkel - grapefruit *

Kreeft - txistorra - bouchot mosselen - pequillos *

Kalfsvlees - spinazie - Borlottibonen

Lam of Schelvis
krulsla - ui

uitzonderlijk vlees
Wagyu Kagoshima (toeslag 55 €)

Perzik - yuzu - vanille
of
Manjari Chocolade - Amandel - Kers
of

Kaas kar "selectie" (toeslag 12€ )

Gy Ll



Alleen 's middags tijdens de week
3 gangen 45€

Aangepaste wijnen 23€
Zonder alcohol 18€

van minder dan 30O jaar
Alleen op woensdagavond en donderdagavond

3 gangen
Aangepaste wijnen of zonder alcohol
I koffie of thee

Formule 4 gangen met overnachting en ontbijt 310€
Formule 6 gangen met overnachting en ontbijt 340€
Formule 4 gangen met romantische overnachting en ontbijt 340€

Formule 6 gangen met romantische overnachting en ontbijt 370€

www.domainedarondeau.com
Tel : +32(0)69 22 16 89
Open 's middags - donderdag, vrijdag, zondag
Open 's avonds - woensdag, donderdag, vrijdag, zaterdag



